
 

 

 

Код ЄДРПОУ:24114866 

 

 НАКАЗ 

 

 

18.03.2025 м. Херсон                           №12-к/тр 

 

Про підсумки атестації педагогічних  

працівників у 2024/2025 н.р. 

 

 Відповідно до Закону України «Про  освіту», постанови  Кабінету 

Міністрів України від 25.12.2015 №1109 «Про затвердження переліку 

кваліфікаційних категорій і педагогічних звань педагогічних працівників»,  

наказу Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року №805 «Про 

затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників», Положення 

про атестацію педагогічних працівників Херсонської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів №46 Херсонської міської ради, наказу від 18.09.2024 року №94-о 

«Про організацію та проведення атестації педагогічних працівників у 2024/2025 

навчальному році» та з метою всебічного та комплексного оцінювання 

педагогічної діяльності працівників, на підставі рішення  атестаційної комісії 

закладу від 18 березня 2025 року (протокол №5) 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»: 

            Ірині Вікторівні ГОРЯЩЕНКО, учителю технологій і трудового 

навчання; 

            Світлані Віталіївні ПАВЛИК, учителю географії. 

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»:   

Любов Олексіївні ШЕВЧЕНКО, практичному психологу. 

3. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію   «спеціаліст 

вищої категорії»: 

           Світлані Романівні ГРАБІНСЬКІЙ,  учителю української мови і 

літератури. 

4. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію   «спеціаліст 

вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання «старший учитель»: 

             Валентині Григорівні КАРПЕНКО, учителю математики; 

             Ірині Володимирівні ОСТАНІНІЙ, учителю української мови і 

літератури.  

5. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію   «спеціаліст 

вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання «учитель-методист»: 

             Ірині Дмитрівні АДАМОВСЬКІЙ, учителю англійської мови; 

             Надії Андріївні СОВАЧ, учителю фізики. 

ХЕРСОНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 46 

ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
вул. Фрітаун, 82, м. Херсон, 73011, тел.: (0552) 26-94-88, e-mail: school-46-kherson@ukr.net 



6. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Інні СПІВАК 

довести до відома педагогічного колективу рішення атестаційної комісії та 

підготувати відповідні документи до централізованої бухгалтерії для 

встановлення атестованим педагогічним працівникам заробітної плати згідно з 

встановленим тарифним розрядом із  18.03.2024 року. 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Інну СПІВАК.      

  

 

 

Директор 

  

Антон ДРОБІТЬКО 

   

                                                                                                

  ОЗНАЙОМЛЕНІ:                                                             Інна СПІВАК  

                                                                                                Ірина ГОРЯЩЕНКО 

                                                                                                Світлана ПАВЛИК  

                                                                                                Любов ШЕВЧЕНКО 

                                                                                                Світлана ГРАБІНСЬКА 

                                                                                                Валентина КАРПЕНКО 

                                                                                                Ірина ОСТАНІНА 

                                                                                                Ірина АДАМОВСЬКА 

                                                                                                Надія СОВАЧ    


